PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Шокинского  сельского поселения Кардымовского  района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «_26___» _____01_____ 2016    № __2__
О внесении изменений в решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.12.2015 года № 21

Руководствуясь частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 28.11.2015 года № 357-ФЗ)

Совет депутатов Шокинского сельского  поселения Кардымовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Пункт 5 Объема полномочий по решению вопросов местного значения, передаваемых муниципальным образованием Шокинским сельским поселением Кардымовского района Смоленской области муниципальному образованию «Кардымовский район» Смоленской области на 2016 год, утвержденного решением Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.12.2015 года № 21 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества (Козлов В.Н.) и по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи; по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии (Пивовар В.В.).

Глава муниципального образования

Шокинского  сельского поселения
Кардымовского района

Смоленской области                                                                        В.В. Серафимов